
Hana F. (hastela) ID 132133 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 17:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky !
  Děkuji za váš zájem o moje věcičky. Jestliže jsou na dané věci nějaké vady-tak ty jsou napsané, kdyby vám nebylo něco
jasné tak se ptejte. Reklamaci beru nejpozději do 1 týdne od poslání.

  Peníze posílejte do jednoho týdne (pokud se nedomluvíme jinak)
  číslo účtu je 187 043 8123 / 0800. Konečnou částku i s poštovným vám napíšu.
  Na peníze vám ráda počkám-to není problém (po domluvě).
  Balíček většinou posílám v rozmezí 1-5 dní. ( U větších balíků to může trvat i dýl).
  Chodím do práce a občas se stane, že se na poštu nedostanu tak se balíček opozdí.

  O cenách nesmlouvejte !!!
  Uvedená cena je bez poštovného !!! (Pokud není napsáno včetně poštovného)

  Ještě jedna věc :
  Věci jsou velikostně rozdělené podle toho, kdy dcera věci nosila a ne podle toho jaká je velikost psaná. Jestliže dcera nosila
třeba rifle ve věku 2-3 let tak je řadím do velikosti 98 (i když je třeba psaná jiná velikost). Velikosti jaké jsou psané někdy
neodpovídají. Raději si vše nechávejte přeměřit ať nedojde ke zbytečným problémům (už se mi to bohužel stalo s jednou
maminkou), každé dítě je jiné.

  Doufám že spokojenost bude na obou stranách!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

